CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU

Kính gửi: Trường Đại học Công nghệ - Đại học Quốc Gia Hà Nội

Họ và tên:

Chức danh khoa học:

Đơn vị công tác:

Chức vụ:

Lĩnh vực chuyên môn:

Điện thoại
Email:

Tôi xin giới thiệu với Quý trường thí sinh

Cơ quan công tác:

Chức vụ:

Công việc:

Tôi xin đánh giá về năng lực và phẩm chất của thí sinh

1. Về phẩm chất đạo đức

2. Năng lực hoạt động chuyên môn và khả năng nghiên cứu

3. Phương pháp làm việc

4. Khả năng làm việc nhóm

5. Điểm mạnh và yếu của người được giới thiệu

6. Triển vọng phát triển về chuyên môn

Tôi xin trân trọng giới thiệu với Quý trường thí sinh
 để làm nghiên cứu sinh tại Quý trường và đảm bảo những ý kiến nhận xét của mình về thí sinh.
(Đối với nhà khoa học đáp ứng các tiêu chí của người hướng dẫn nghiên cứu sinh và đồng ý nhận làm cán bộ hướng dẫn luận án, cần bổ sung thêm nhận xét về tính cấp thiết, khả thi của đề tài, nội dung nghiên cứu; và nói rõ khả năng huy động nghiên cứu sinh vào các đề tài, dự án nghiên cứu cũng như nguồn kinh phí có thể chi cho hoạt động nghiên cứu của nghiên cứu sinh.)
Trân trọng cảm ơn./.

	………, ngày        tháng          năm 2018

	Xác nhận của Cơ quan công tác
	Người giới thiệu